
INICI ESCOLA: 12 de setembre 2023 / FINAL ESCOLA: 21 de juny 2024.

EQUIPACIÓ: El primer dia de classe s’entregarà gratuïtament la samarreta i el pantaló/faldilla exclusius, i d’ús obligatori 
a les classes de l’Escola Club Pàdel Manyanet. Opcionalment es pot comprar la dessuadora (€20).

PREU: Classes de migdia €450 a l’any. Classes de tarda €525 a l’any. L’alumne del Col·legi Pare Manyanet disposarà de 100€ 
al compte moneder de la web de reserves www.padelmanyanet.com, per a usar en el lloguer de qualsevol pista del club.

DESCOMPTES: El pagament anual per la inscripció té regal de una dessuadora. Descomptes adicionals NO acumulables 
del 10% per família nombrosa, 15% per germà d’alumne i 20% per segona classe setmanal. 

*Els alumnes antics no han d’omplir de nou aquestes dades si no han sofert canvis. La baixa d’un/a alumne ha de ser comunicada durant la primera quinzena del mes anterior. 
El sota signant autoritza que carreguin en aquest compte bancari els rebuts annuals/trimestrals que presenti l’Escola Club Pàdel Manyanet. I a que es puguin fer fotos o vídeos 
del/a meu/va fill/a als entrenaments, competicions o exhibicions i disposar d’ells per temes informatius (web, Facebook, Twiter, Instagram…). En cas contrari enviar un correu a 
cursos@padelmanyanet.com. Les classes que es perdin durant el curs per motius aliens al club, o per inclemencies meteorològiques, no poden ser compensades.

MODALITAT DE PAGAMENT PER ASSEGURAR LA RESERVA DE PLAÇA

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

Marqueu el dia i hora a la que vol assistir el vostre fill/a, per ordre de preferència, amb els números 1 i 2, a on el número 1 és 
la primera elecció, i el número 2 la segona opció.

Domiciliació Bancaria de tot el curs (regal dessuadora), a carregar el 01/10. 
Domiciliació Bancària del 1er Trimestre a carregar el 01/10.

NOM I COGNOMS ALUMNE ESCOLA

DATA

ADREÇA*

NOM PARE* TF PARE* EMAIL*

NOM MARE* TF MARE* EMAIL*

IBAN BANC*

SIGNAT

ES - - - - -

DATA NAIXEMENT*

13.00h a 14.00h 
17.00h a 18.00h 
18.00h a 19.00h

13.00h a 14.00h 
17.00h a 18.00h 
18.00h a 19.00h

13.00h a 14.00h 
17.00h a 18.00h 
18.00h a 19.00h

13.00h a 14.00h 
17.00h a 18.00h 
18.00h a 19.00h

13.00h a 14.00h 
17.00h a 18.00h 
18.00h a 19.00h

MIGDIA

450
405
390
360

150
135
130
120

TARDA

ANUAL
(Regal dessuadora)

Anual (Regal dessuadora) 

Família Nombrosa (-10%) 
Germà d’alumne (-15%) 
2ª Classe setmanal (-20%)

Trimestral
Familia Nombrosa (-10%)
Germà d’alumne (-15%)
2ª Classe setmanal (-20%)

525
480
450
420

175
160
150
140

Anual (Regal dessuadora)

Família Nombrosa (-10%) 
Germà d’alumne (-15%) 
2ª Classe setmanal (-20%)

Trimestral
Familia Nombrosa (-10%)
Germà d’alumne (-15%)
2ª Classe setmanal (-20%)

TRIMESTRAL

TARIFES 23-24

Formulari Inscripció Reus 23/24

DISSABTE

09.00h a 10.00h
10.00h a 11.00h
11.00h a 12.00h 




